



County of Sacramento

November 19, 2021

To: Prospective Proposers

From: Sherrie Antonio
Administrative Services Officer 1
Sacramento County Department of Airports

Subject: Addenda # 1 - Request for Proposals Webmaster Monitoring Services - Sacramento International Airport

Addenda # 1 to the Request for Proposals (RFP) Webmaster Monitoring Services includes the answers to questions received by the deadline.

The Sacramento County Department of Airports (Department) received five (5) questions in response to the RFP. Listed below are the submitted questions along with the Department's responses. The questions are represented in the original format exactly as submitted to the County. No spelling or grammatical corrections were made to any question.

1. Whether companies from Outside USA can apply for this?
(like, from India or Canada)

Answer: The Department will accept/consider proposals from any responsible proposer that meets the minimum qualifications as outlined in the RFP.

2. Whether we need to come over there for meetings?

Answer: Yes, in person meetings may be required during the term of this agreement.

3. Can we perform the tasks (related to RFP) outside USA?
(like, from India or Canada)?

Answer: The Department does not restrict the physical location where the Contractor performs the tasks related to this RFP; however, it may be

necessary for the Contractor to travel to the Department's location for meetings.

4. Can we submit the proposals via email?

Answer: Yes, digital responses will be accepted via email. Please submit the email containing the response to AntonioS@Saccounty.net and include "Statement of Qualifications and Experience for Webmaster Monitoring Services" in the subject line.

5. Can you tell us the name of the CMS that is referenced in your RFP?

Answer: The name of the current Content Management System (CMS) is Expression Engine.